Artikelnummer:

79508

EAN-Nummer:
4000870795088

Paulmann

Name

Wallwasher Ranva WL ZB TunW LED 15W WeifR matt 230V Alu

Hersteller Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 795.08

EAN 4000870795088

Farbe WeilR matt

Material Aluminium

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann 4 g
Lieferumfang Montageanleitung|Fernbedienung /7/ r—— \
Abmessungen H

Gewicht netto
Verpackungsmalfe BxHXL
Abmessung (H6he x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

IP Schutz
Funkreichweite

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestlickung
Max. Leistung
Farbwiedergabeindex
Entspricht Glihlampe
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung
Bestlickung
Nennlichtstrom
Ausstrahlwinkel
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

05.06.2023

1.692 g
26,3 x63,3x8,8 cm
H: 33 x B: 550 X T: 195 mm

Ja
230 V
1P20
20 m

13 W

1x

15 wW

>80 Ra
105 W

01

30.000 h

max. 15 W
incl. 1x13 W
800 Im

107 °

2.700 - 6.500 K
LED fest integriert

2
@ 2 g tunable

white



